様式第 1号（第 7条関係）

桂川幼稚園預かり保育（通常・一時）申込書

令和  年  月  日

桂川幼稚園 園長 殿

保護者氏名

預かり保育を利用したいので、下記のとおり申し込みます。

記

クラス 名 組 生年月日 平成・令和  年  月  日生

ふりがな

通常  一時
園 児 名

住   所

連 絡 先 電話番号        （携帯）

通常

利用

期  間 令和  年  月  日  ～  年  月  日

利用時間帯 朝の預かり保育  帰りの預かり保育

一時

利用

期  日
令和 年 月 日（ ）、 月  日（ ）、 月  日（ ）、

 月  日（ ）、 月  日（ ）、 月  日（ ）

利用時間帯
朝の預かり保育  帰りの預かり保育

          ※お迎えの予定    時   分頃

お迎えにくる人
① 園児との続柄

② 園児との続柄

備  考

※預かり保育が役立っている理由について、今後の参考とさせて頂きたいので、

該当欄に〇印をつけてください。ご協力をお願いいたします。

〇印

 就労・就学

 （保護者・家族）の通院、看護、介護、入院、災害、事故

 その他